
 

1 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO - Ufficio Scolastico Regionale Lombardia 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "A. GRAMSCI" - Lodi Vecchio 

Piazza S. Giovanni da Lodi Antica, 4 - 26855 Lodi Vecchio (LO) 
Scuola dell'INFANZIA - PRIMARIA – SECONDARIA I GRADO 

LOAA80301B - LOEE80301L - LOMM80301G 
Cod. Mecc. I.C. LOIC80300E    Cod. Univoco UFGMXG    C.F. 92532000152 

Tel. 0371-752792 
PEC: loic80300e@pec.istruzione.it - mail: loic80300e@istruzione.it 

Sito web: https://scuolalodivecchio.edu.it 

 
Prot. Vedi Segnatura    

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo 

Sociale Europeo Plus Obiettivo specifico ESO4.6 del PN “Scuola e competenze” 2021-2027: “Promuovere la parità di accesso e di 
completamento di un’istruzione e una formazione inclusive e di qualità, in particolare per i gruppi svantaggiati, dall'educazione e cura della 

prima infanzia, attraverso l'istruzione e la formazione generale e professionale, fino al livello terziario e all'istruzione e all'apprendimento degli 

adulti, anche agevolando la mobilità ai fini dell’apprendimento per tutti e l’accessibilità per le persone con disabilità (FSE+)”. 
Codice Progetto: ESO4.6.A4.D-FSEPN-LO-2025-152 

CUP E54D25002230007 

Titolo progetto: Io racconto, io progetto: percorsi di orientamento narrativo per costruire identità e futuro 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  IL. DECRETO ASSEGNAZIONE INCARICHI Bando di selezione Esperti, Tutor e Figure Aggiuntive (prot. 0007114 del 

07/10/2025) Selezione Assistenti Amministrativi e Collaboratori Scolastici (prot. 0007268 del 11/10/2025). 

COSINSERATO  che la Collaboratrice Scolastica sig.ra Di Bono Maria ha prodotto regolare domanda di partecipazione alla Selezione 

Assistenti Amministrativi e Collaboratori Scolastici (prot. 0007268 del 11/10/2025), protocollata al numero 0007483 del 

16/10/2025 unitamente al Collaboratore Scolastico Di Leo Domenico. 

CONSIDERATO  che avviso di Selezione Assistenti Amministrativi e Collaboratori Scolastici (prot. 0007268 del 11/10/2025), prevdeva una 

messa a disposizione per eventuali incarichi aggiunti da svolgersi in orario extracontrattuale. 

CONSIDERATO  che in sede di Contrattazione Integrativa d’ Istituto è stato stabilito la massima partecipazione del personale ATA ad eventuali 

incarichi in ambito di progetti finanziati 

RITENUTO  di non riconvocare la commissione di valutazione per la verifica della domanda atteso che tutti i partecipanti fossero coinvolti 

sulle iniziative formative in coerenza con quanto stabilito in contrattazione integrativa d’istituto 

RILEVATE l’anagrafica della collaboratrice scolastica Sig.ra Di Bono Maria , rilevato che non ci sono omonimie, si ometto i dati 

sensibili, codice fiscale, luogo e data di nascita e residenza della collaboratrice, disponibili nei data base della scuola, per 

motivi di privacy. 

 
DECRETA 

di integrare la graduatoria e l’elenco degli incarichi pubblicata con decreto prot. prot. 0007268 del 11/10/2025 inserendo il seguente incarico:  

 

Modulo Cognome Nome Profilo Ore Euro/h Totale 

Orientamento narrativo 1 

e 2 
DI BONO MARIA 

Collaboratore 

Scolastico 
ore 10 Euro/h 

 18,25 €      182,50 €  

Il presente decreto provvisorio  in assenza di ricorsi formalizzati entro e non oltre 5 gg dalla pubblicazione in Amministrazione Trasparente e 

Albo della Scuola sarà da ritenersi definitivo.. 

 

Lodi Vecchio (LO) il 21/10/2025  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Ing. Ciro Sorrentino 

Documento firmato digitalmente ai sensi del 

Codice dell’Amministrazione digitale e 
normativa connessa 

      

 

 

LO
IC

80
30

0E
 -

 A
F

25
5C

6 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
76

30
 -

 2
1/

10
/2

02
5 

- 
V

II 
- 

U

Firmato digitalmente da CIRO SORRENTINO


		2025-10-21T12:44:53+0000
	Ciro Sorrentino




